QVT-CLICK | Dzielony diawik kablowy do montazu

zatrzaskowego
na przewody ze ztgczami, do otworéw M16 - M50 / IP54

&%
IP54 &3

Specyfikacja

IP stopien ochrony
Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Opcje montazu

Rodzaje i rozmiary produktow

Made in
certified Germany
IP54
Poliweglan

COMPLIANCE

QVT-CLICK to okragta dzielona ramka do szybkiego i fatwego montazu wstepnie
zakonczonych kabli lub kompletnych wigzek kablowych. Ale réwniez przewody
elektryczne, pneumatyczne lub hydrauliczne bez koncéwek i ztgczy, a takze
peszle ochronne mozna tatwo przeprowadzic¢ i uszczelni¢ ze stopniem IP54. Ze
wzgledu na wyjgtkowo kompaktowga konstrukcje seria QVT-CLICK jest szczegdlnie
odpowiednia dla matych maszyn, urzadzen i instrumentéw.

Dtawiki kablowe sg tatwe w montazu. Prefabrykowany kabel umieszcza sie w
dzielonym module uszczelniajacym, ktéry nastepnie osadza sie w jednej z
potéwek dtawika. W zaleznosci od wielkosci dtawika kablowego mozna
zainstalowac jeden lub dwa oddzielne moduty. Dzieki zastosowaniu modutéw
wielootworowych mozna poprowadzi¢ do 8 przewoddw za pomoca jednego
dtawika kablowego.

QVT-CLICK mozna zamontowa¢ bez uzycia narzedzi od przedniej strony Sciany
obudowy (grubos¢ scianki 1,5 - 2,5 mm). Rozmiary QVT-CLICK 16, QVT-CLICK 20,
QVT-CLICK 40|1 i QVT-CLICK 50 mozna réwniez przykreci¢ za pomocg
przeciwnakretki.

W dostawie zawiera sie¢ gumowa uszczelka.

Narzedzie QVT-CLICK do szybkiego i tatwego montazu. Nr zaméwieniowy:
61435 (w opakowaniu: 1 szt.)

Zalety i korzysci

Szybki i tatwy montaz od przedniej strony
Zwarta kompaktowa konstrukcja

Przeprowadzanie jednoczesnie kabli standardowych oraz prefabrykowanych

UL94-V0, samogasnacy
-30 C° do 100 C°

Montowane na zatrzask

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Zachowanie gwarancji prefabrykowanych kabli
Modernizacja i konserwacja moga by¢ przeprowadzone tatwo i szybko
Szybki montaz zaslepek BPK-RF dzieki systemowi zatrzaskowemu

Znacznie zwiekszona gestos¢ upakowania przeprowadzanych kabli przy

uzyciu podwdjnych lub poczwérnych modutéw uszczelniajacych

45726 Wysokos$é montazu 13,5 mm

4251269320552 Rozmiar otworu, metryczny M16

10 Rozmiar otworu, okragty 16,2 mm

1 Gwint M16 x 1,5

10 mm Dtugos¢ gwintu 13 mm

szary (bliski do RAL 7035) Dla min. grubo$¢ sciany 1,5 mm

32 mm Do maksymalnej grubosci sciany 2,5 mm
Odpowiednia przeciwnakretka 52272, 31105
Nadaje sie do modutéw 1 x QT maty

45728 Rozmiar otworu, metryczny M20

4251269320569 Rozmiar otworu, okragty 20,4 mm

10 Gwint M20 x 1,5

2 Dtugos¢ gwintu 13 mm

11 mm Dla min. grubos¢ sciany 1,5 mm

27,8 mm Do maksymalnej grubosci $ciany 2,5 mm

13,5 mm Odpowiednia przeciwnakretka 52273, 31110

Nadaje sie do modutéw

1 x QT maty


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace/qt
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

45730

4251269311529

10

4

15 mm

szary (bliski do RAL 7035)
39 mm

45732

4251269311536

10

4

15 mm

szary (bliski do RAL 7035)
39 mm

45736

4251269323973

10

1

29 mm

szary (bliski do RAL 7035)
50 mm

45734

4251269311543

10

8

15 mm

szary (bliski do RAL 7035)
50 mm

45738

4251269323980

10

1

29 mm

szary (bliski do RAL 7035)
62 mm

45740

4251269323997

10

16

15 mm

szary (bliski do RAL 7035)
62 mm

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty

Dla min. grubos¢ $ciany

Do maksymalnej grubosci $ciany
Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty

Gwint

Dtugos¢ gwintu

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Odpowiednia przeciwnakretka
Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci $ciany
Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty

Gwint

Dtugos¢ gwintu

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Odpowiednia przeciwnakretka
Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty

Gwint

Dtugos¢ gwintu

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Odpowiednia przeciwnakretka
Nadaje sie do modutéw

13,5 mm
M25

25,5 mm

1 mm

2,5 mm

1 x QT maty

13,5 mm
M32

32,5 mm

1 mm

2,5 mm

1 x QT maty

13,5 mm

M40

40,5 mm

M40 x 1,5

20 mm

1 mm

2,5 mm

52276, 45107, 31130
1 x QT duzy

13,5 mm
M40

40,5 mm

1 mm

2,5 mm

2 x QT maty

22 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

20 mm

1 mm

2,5 mm

52277, 45108, 31140
1 x QT duzy

22 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

20 mm

1 mm

2,5 mm

52277, 45108, 31140
4 x QT maty



Numer czesci 61435
EAN
Opak. 2

icotek

smart cable management



